

Ceny Karnetów TATRY SUPER SKI POZA SEZONEM (Zima 2020/2021)

Ceny poza sezonem do 24-12-2020 oraz od 15-03-2021 do zakończenia sezonu

Zakres obowiązuje	Okres ważności uprawnienia		Normalny	Ulgowy *
PL	2	Godzin	70,00 zł	60,00 zł
PL	4	Godzin	85,00 zł	75,00 zł
PL	6	Godzin	100,00 zł	90,00 zł
PL, SK	1	Dzień	109,00 zł	100,00 zł
PL, SK,	2	Dni	200,00 zł ** 100,00 zł	180,00 zł ** 90,00 zł
PL, SK,	3	Dni	285,00 zł ** 95,00 zł	255,00 zł ** 85,00 zł
PL, SK,	4	Dni	365,00 zł ** 91,25 zł	325,00 zł ** 81,25 zł
PL, SK,	5	Dni	440,00 zł ** 88,00 zł	390,00 zł ** 78,00 zł
PL, SK,	6	Dni	510,00 zł ** 85,00 zł	450,00 zł ** 75,00 zł
PL, SK,	7	Dni	590,00 zł ** 84,29 zł	520,00 zł ** 74,29 zł
PL, SK,	3	Dni z 5 Dni	295,00 zł ** 98,33 zł	265,00 zł ** 88,33 zł
PL,SK,	5	Dni z 7 Dni	450,00 zł ** 90,00 zł	400,00 zł ** 80,00 zł
PL	4	Godziny po 16***	80,00 zł	70,00 zł
PL, SK	14	Dni w sezonie	1 069,00 zł ** 76,36 zł	950,00 zł ** 67,86 zł

** Średnia cena karnetu w przeliczeniu na dzień

Karnet Super Senior (+75 lat)

Ceny Karnetów TATRY SUPER SKI w WYSOKIM SEZONIE (Zima 2020/2021)

Ceny sezon wysoki od 25-12-2020 do 14-03-2021				
Zakres obowiąz	Okres ważności uprawnienia		Normalny	Ulgowy *
PL	2	Godzin	75,00 zł	65,00 zł
PL	4	Godzin	90,00 zł	80,00 zł
PL	6	Godzin	105,00 zł	95,00 zł
PL, SK	1	Dzień	115,00 zł	105,00 zł
PL, SK,	2	Dni	210,00 zł ** 105,00 zł	190,00 zł ** 95,00 zł
PL, SK,	3	Dni	300,00 zł ** 100,00 zł	270,00 zł ** 90,00 zł
PL, SK,	4	Dni	385,00 zł ** 96,25 zł	345,00 zł ** 86,25 zł
PL, SK,	5	Dni	465,00 zł ** 93,00 zł	415,00 zł ** 83,00 zł
PL, SK,	6	Dni	540,00 zł ** 90,00 zł	480,00 zł ** 80,00 zł
PL, SK,	7	Dni	610,00 zł ** 87,14 zł	540,00 zł ** 77,14 zł
PL, SK,	3	Dni z 5 Dni	310,00 zł ** 103,33 zł	280,00 zł ** 93,33 zł
PL,SK,	5	Dni z 7 Dni	480,00 zł ** 96,00 zł	430,00 zł ** 86,00 zł
PL	4	Godziny po 16***	85,00 zł	75,00 zł
PL, SK	14	Dni w sezonie	1 069,00 zł ** 76,36 zł	950,00 zł ** 67,86 zł
** Średnia cena karnetu w przeliczeniu na dzień				
Karnet Super Senior (+75 lat)				